
UCHWAŁA NR 12/II/18
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W załączniku "Wydatki majątkowe realizowane w 2018 roku" wprowadza się zmiany jak w Załączniku 
Nr 3.

§ 4. W załączniku "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych" wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4.

§ 5. W załączniku "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych" wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 6.

§ 7. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi: 21.594.844 zł
w tym:
dochody bieżące 20.412.954 zł
dochody majątkowe 1.181.890 zł

- plan wydatków ogółem wynosi: 22.010.102 zł
w tym:
wydatki bieżące 18.130.191 zł
wydatki majątkowe 3.879.911 zł

- deficyt budżetowy wynosi 415.258 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/II/18

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu

w złotych

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 673,00 - 29 031,00 201 642,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 673,00 - 29 031,00 201 642,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 30 000,00 - 30 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,00 154,00 176,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 499,00 815,00 1 314,00

750 Administracja publiczna 17 554,00 - 4 295,00 13 259,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 844,00 - 8 000,00 2 844,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8,00 17,00 25,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 865,00 - 8 017,00 1 848,00

75095 Pozostała działalność 134,00 3 705,00 3 839,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 84,00 3 405,00 3 489,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 277 608,00 1 037,00 7 278 645,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 470 776,00 - 108 298,00 3 362 478,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 409 793,00 - 109 225,00 3 300 568,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 2



0320 Wpływy z podatku rolnego 780,00 - 15,00 765,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 1 933,00 56 933,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 - 788,00 4 212,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 203,00 - 203,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 452 677,00 101 847,00 1 554 524,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 216 000,00 14 000,00 230 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 15 000,00 915 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 6 000,00 96 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 30 000,00 160 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 35 700,00 140 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 298,00 1 298,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 677,00 849,00 1 526,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 67 436,00 7 488,00 74 924,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 400,00 2 978,00 36 378,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 036,00 4 510,00 17 546,00

801 Oświata i wychowanie 598 769,00 1 082,00 599 851,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 25 236,00 1 051,00 26 287,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 1 051,00 10 051,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 377,00 31,00 10 408,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 31,00 31,00

852 Pomoc społeczna 275 584,00 23,00 275 607,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84,00 23,00 107,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 84,00 23,00 107,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 388 121,00 1 499,00 389 620,00

90002 Gospodarka odpadami 346 467,00 1 499,00 347 966,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 392,00 1 480,00 2 872,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 3



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 19,00 19,00

Razem: 13 945 593,00 - 29 685,00 13 915 908,00

Dochody ogółem:

bieżące razem: 20 412 639,00 -118 248,00 118 563,00 20 412 954,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

457 720,00 0,00 0,00 457 720,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 211 890,00 -30 000,00 0,00 1 181 890,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

619 478,00 0,00 0,00 619 478,00

Ogółem: 21 624 529,00 -148 248,00 118 563,00 21 594 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 077 198,00 0,00 0,00 1 077 198,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/II/18

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu

w złotych

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 553 097,00 11 520,00 2 564 617,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 553 097,00 11 520,00 2 564 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 2 000,00 21 800,00

4270 Zakup usług remontowych 542 213,00 4 520,00 546 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 346,00 5 000,00 54 346,00

710 Działalność usługowa 92 330,00 - 29 515,00 62 815,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 92 330,00 - 29 515,00 62 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 440,00 - 29 515,00 32 925,00

750 Administracja publiczna 2 713 334,00 18 892,00 2 732 226,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 159,00 - 11 154,00 64 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 408,00 - 8 704,00 39 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 489,00 - 2 576,00 7 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 971,00 126,00 1 097,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 092,00 0,00 228 092,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 206 592,00 - 10 000,00 196 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 4 000,00 9 500,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 257 560,00 30 046,00 2 287 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 582,00 29 116,00 1 415 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 033,00 930,00 31 963,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 353,00 7 000,00 227 353,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215 353,00 7 000,00 222 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 889,00 7 000,00 58 889,00

801 Oświata i wychowanie 4 331 729,00 - 35 182,00 4 296 547,00

80101 Szkoły podstawowe 1 728 082,00 - 22 174,00 1 705 908,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

354 000,00 2 826,00 356 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 918,00 - 26 000,00 890 918,00

4260 Zakup energii 7 000,00 1 000,00 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 404 714,00 492,00 405 206,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

94 000,00 - 8,00 93 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 800,00 500,00 34 300,00

80110 Gimnazja 442 491,00 - 14 800,00 427 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 612,00 - 14 800,00 263 812,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 161 561,00 1 300,00 162 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 240,00 1 300,00 52 540,00

852 Pomoc społeczna 992 910,00 0,00 992 910,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 459 057,00 0,00 459 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 709,00 - 30,00 62 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 470,00 30,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 797 568,00 28 600,00 826 168,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 414,00 28 600,00 294 014,00

4270 Zakup usług remontowych 15 021,00 - 2 000,00 13 021,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 600,00 8 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 393,00 22 000,00 132 393,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 403 029,00 - 24 000,00 379 029,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 178 347,00 2 000,00 180 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 452,00 2 000,00 12 452,00

92116 Biblioteki 30 000,00 - 30 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00 - 30 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 178 429,00 4 000,00 182 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 642,00 4 000,00 28 642,00

926 Kultura fizyczna 493 551,00 - 7 000,00 486 551,00

92601 Obiekty sportowe 24 750,00 - 7 000,00 17 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 - 7 000,00 12 800,00

Razem: 13 888 501,00 - 29 685,00 13 858 816,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 745 112,00 0,00 6 745 112,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 447 539,00 0,00 4 447 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 725,00 500,00 4 225,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 - 500,00 1 300,00

Razem: 7 678 936,00 0,00 7 678 936,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 7



Wydatki ogółem:
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 22039787 18181876 9507596 4741447 4766149 783161 7313573 568296 0 9250 3857911 3857911 880740 0 0

zmniejszenie -131133 -131133 -91125 -59110 -32015 -30008 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101448 79448 76622 32002 44620 2826 0 0 0 0 22000 22000 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 22010102 18130191 9493093 4714339 4778754 755979 7303573 568296 0 9250 3879911 3879911 880740 0 0

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/II/18

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe realizowane w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 604 034,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 604 034,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 588,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej w miejscowości Brzóski-Falki, budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe Osipy, budowy studni głębinowej na SUW Jabłonka Kościelna 71 588,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Osipy-Kolonia 23 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 160,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej w miejscowości Brzóski-Falki, budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe Osipy, budowy studni głębinowej na SUW Jabłonka Kościelna 324 160,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 286,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej w miejscowości Brzóski-Falki, budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe Osipy, budowy studni głębinowej na SUW Jabłonka Kościelna 185 286,00

600 Transport i łączność 2 330 594,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 400 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wysokomazowieckiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 2070B Brzóski Brzezińskie - Średnica-Maćkowięta 
w lok.0+000-2+005,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 930 594,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 930 594,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 9



Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Jabłoń-Rykacze o długości ok. 1250 mb 160 587,00

Opracowanie dokumentacji projektowej, regulacja stanu prawnego, odwodnienie i budowa dróg asfaltowych w miejscowosciach: Brzóski-
Markowizna (100 mb),  Rębiszewo-Studzianki (55mb), Tybory-Żochy - Osipy-Wydziory Drugie (1400mb), Brzóski Stare (650mb), Zawrocie-
Nowiny (510mb)

100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107922B Jabłonka-Świerczewo - Tybory-Trzcianka na odcinku droga powiatowa nr 2057B - m. Tybory-Trzcianka 989 038,00

Przebudowa dróg żwirowych wraz z regulacją stanu prawnego w miejscowościach: Miodusy-Litwa -Tybory-Misztale (1000mb), Mścichy - Bryki 
(356mb), Stara Ruś - Nowa Ruś (780mb), Wólka Duża - kier. Święck-Strumiany (750mb), Osipy-Wydziory Pierwsze (600mb) 675 065,00

Wykonanie barier drogowo-mostowych w miejscowości Brzóski-Falki 5 904,00

750 Administracja publiczna 51 673,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 673,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 673,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku urzędu gminy 51 673,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 78 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Osipach-Kolonii 78 000,00

851 Ochrona zdrowia 136 795,00

85111 Szpitale ogólne 136 795,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 136 795,00

Dotacja celowa na zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 136 795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 393,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 30 000,00

Dotacje na budowę i modernizację przydomowych oczyszczalni ścieków w gospodarstwach domowych 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 393,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 393,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 10



Opracowanie dokumentacji, budowa linii energetycznej oraz montaż lamp oświelenia ulicznego w miejscowościach: Bryki, Brzóski-Gromki, 
Brzóski-Markowizna, Dąbrowa-Dzięciel, Gołasze-Puszcza, Jabłonka Kościelna, Michałki, Osipy-Kolonia, Osipy-Lepertowizna, Osipy-Zakrzewizna, 
Stare Osipy 

110 393,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 971,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 621,00

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Gołaszach-Puszczy 66 621,00

92195 Pozostała działalność 17 350,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 17 350,00

Dotacja celowa dla Gminy Nowe Piekuty na renowację nagrobka Rodziny Jelińskich w m. Jabłoń Kościelna 17 350,00

926 Kultura fizyczna 432 451,00

92695 Pozostała działalność 432 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 157,00

Opracowanie dokumentacji, budowa i doposażenie placów zabaw w miejscowościach: Brok, Brzóski-Tatary, Buczyno-Mikosy, Tybory-Olszewo 
i Wróble 59 673,00

Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę placów zabaw dla dzieci, altan, siłowni na świeżym powietrzu oraz punktów obsługi rowerzystów - 
(Zad 2.) 1 484,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 257,00

Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę placów zabaw dla dzieci, altan, siłowni na świeżym powietrzu oraz punktów obsługi rowerzystów 
(Zad 1.) 287 257,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 037,00

Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę placów zabaw dla dzieci, altan, siłowni na świeżym powietrzu oraz punktów obsługi rowerzystów 
(Zad 1.) 84 037,00

Razem 3 879 911,00

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/II/18

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

w złotych

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Rodzaj 
dotacji Kwota Rodzaj realizowanego zadania

1. 600 60014 6300 Powiat Wysokomazowiecki celowa 400.000
Wydatek majątkowy
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2070B Brzóski Brzezińskie -  
Średnica-Maćkowięta w lok. 0+000-2+005,00

2. 851 85111 6220 Szpital Ogólny w Wysokiem 
Mazowieckiem celowa 136.795

Wydatek majątkowy
Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Ogólnego 
w Wysokiem Mazowieckiem

3. 921 92116 2310 Miasto Wysokie Mazowieckie celowa 5.000

Wydatek bieżący
Dotacja celowa na prowadzenie przez MOK w Wysokiem 
Mazowieckiem biblioteki publicznej dla mieszkańców gminy 
Wysokie Mazowieckie

4. 921 92120 2710 Gmina Czyżew celowa 50.000
Wydatek bieżący
Remont budynku kościoła wpisanego do rejestru zabytków w m. 
Dąbrowa Wielka

5. 921 92195 6300 Gmina Nowe Piekuty celowa 17.350 Wydatek majątkowy
Renowacja nagrobka Rodziny Jelińskich w m. Jabłoń Kościelna

Ogółem 609.145

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 12/II/18

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Rodzaj dotacji Kwota Rodzaj realizowanego zadania

1. 010 01008 2830 Spółka Wodna „BROK” w Wysokiem 
Mazowieckiem celowa 10.000

Wydatek bieżący
Udrożnienie rowów melioracyjnych na terenie  
gminy Wysokie Mazowieckie

80101 356.826

80103 93.9922. 801

80150

2590 Stowarzyszenie "EDUKATOR"
w Łomży podmiotowa

64.494

Wydatek bieżący
Funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Święcku 
Wielkim

3. 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny „PROMYK” 
w Kalinowie-Czosnowie podmiotowa 32.890

Wydatek bieżący
Funkcjonowanie niepublicznego punktu 
przedszkolnego

4. 801 80153 2820 Stowarzyszenie "EDUKATOR"
w Łomży celowa 3.832

Wydatek bieżący
Zakup podręczników dla uczniów szkoły 
podstawowej w Święcku Wielkim

5. 851 85154 2360 CARITAS Diecezji Łomżyńskiej celowa 7.000
Wydatek bieżący
Organizacja wypoczynku wakacyjnego dzieci 
z rodzin dysfunkcyjnych

6. 855 85505 2830 "AKADEMIA MALUCHA" 
w Wysokiem Mazowieckiem celowa 16.200

Wydatek bieżący
Opieka w żłobku nad dziećmi zamieszkałymi na 
terenie Gminy Wysokie Mazowieckie

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 13



7. 900 90001 6230
dotacje przyznawane będą według 
kolejności składanych wniosków 

mieszkańcom z terenu gminy
celowa 30.000

Wydatek majątkowy
Dofinansowanie prac związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków

8. 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka w Jabłonce 
Kościelnej celowa 96.757

Wydatek bieżący
Dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych

9. 926 92695 2820 OSP Dąbrowa-Dzięciel celowa 6.000
Wydatek bieżący
Organizacja pikniku rodzinego w miejscowości 
Dąbrowa Dzięciel

10. 926 92695 2820 OSP Bryki celowa 7.000
Wydatek bieżący
Organizacja pikniku rodzinnego w miejscowości 
Bryki-Michałki

11. 926 92695 2820 OSP Osipy-Kolonia celowa 5.988
Wydatek bieżący
Organizacja pikniku rodzinnego w miejscowości 
Osipy-Kolonia

Ogółem 730.979

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 12/II/18

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

1. W planie dochodów budżetowych dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu planu do 
przewidywanego wykonania dochodów.

2. W planie wydatków dokonuje się przeniesień w celu uzupełnienia brakujących środków na:

- bieżące utrzymanie dróg gminnych - 11.520 zł,

- zakup usług pozostałych oraz wyposażenia na potrzeby rady gminy - 10.000 zł,

- wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników urzędu gminy - 18.892 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby OSP - 7.000 zł,

- dotację na utrzymanie szkoły podstawowej w Święcku Wielkim - 2.818 zł,

- zakup energii dla SP w Jabłonce Kościelnej - 1.000 zł,

- opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne za pracowników oddziału przedszkolnego w Jabłonce Kościelnej 
- 500 zł,

- wynagrodzenia pracownika stołówki szkolnej w Jabłonce Kościelnej - 1.300 zł,

- opłacenie składek na fundusz pracy od wynagrodzeń pracowników GOPS - 30 zł,

- zakup usług pozostałych dotyczących oświetlenia ulicznego - 8.600 zł,

- rozbudowę oświetlenia ulicznego w m. Brzóski-Markowizna - 22.000 zł,

- przeglądy techniczne świetlic - 2.000 zł,

- zakup usług w zakresie utrzymania obiektów zabytkowych - 4.000 zł,

- zakup materiałów z zakresu obsługi wypłaty świadczeń wychowawczych - 500 zł.

3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gmin należy zaktualizować odpowiednie załączniki uchwały 
budżetowej.

Id: 47D43533-8F3F-48CD-AF9B-F444E278A4E0. Podpisany Strona 15




